[image: image1.jpg]

Câmara Municipal de Mariápolis
Av. Prefeito Joaquim da Costa e Silva,335 - Mariápolis – Estado de São Pulo
CNPJ:  01.631.418/0001-60 - Fone (O18) 3586-1122 - CEP 171810-000
e-mail: cm.mariapolis@terra.com.br

REQUERIMENTO Nº 13/2015

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MARIÁPOLIS

Carlos Pereira Amorim, Vereador da Câmara Municipal de Mariápolis, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei, REQUEIRO a Vossa Excelência, na forma regimental, que, ouvido a mesa, seja enviado ofício ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, acompanhado de respectiva cópia deste requerimento, solicitando se há liberação de verba para construção de praça e instalação de equipamentos de academia no Conjunto Habitacional Monte Alegre:

- Se existe verba? Qual a previsão para iniciar a construção e instalação.

JUSTIFICATIVA

Conforme pedido dos moradores do referido Conjunto Habitacional, para que assim possam ter um local de descontração e lazer para crianças e adultos.

Assim, a possibilidade de utilização da citada praça e academia mencionadas, seria de muita importância para seus usuários e toda a coletividade.

É a Justificativa.

Termos em que,

P. deferimento.

 Sala das Sessões, 17 de junho de 2015

Carlos Pereira Amorim

Vereador